

संदर्भ Ref.:नि.से.वि.ISD/109/2024-25

दिनांक Date : 12.07.2024

बीएसई लिमिटेड BSE Ltd. बीएसई लिस्टिंग सेंटर BSE Listing Centre स्क्रिप कोड Scrip Code - 532 477	नेशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड National Stock Exchange of India Ltd. निप्स NEAPS स्क्रिप कोड Scrip Symbol-UNIONBANK-EQ सिक्योरिटी Security - UBI-AT/BB
---	---

महोदया Madam/महोदय Sir,

विषय : शेयर सर्टिफिकेट की खोने की सूचना

Subject: Information of Loss of Share certificate(s)

यह आपको सूचित किया जाता है कि बैंक को १२ जुलाई २०२४ को निम्नलिखित शेयरधारक से शेयर प्रमाणपत्र के खोने की जानकारी प्राप्त हुई है।

This is to inform that the Bank has received information of loss of share certificate(s) from the following shareholder(s) on July 12,2024.

क्रम Sr. No.	फोलियो सं Folio No.	शेयरहोल्डर के नाम Name of the Shareholder(s)	शेयर सर्टिफिकेट सं. Share Certificate No.	डिस्टिंक्टिव सं Distinctive No. From – To	शेयरों की संख्या No. of Share s
1.	0378349	PRABHU PENTAYYA ATTAM	291637-291638	309163401 – 309163600	200
2.	0016609	SANTOSH RAMCHANDRA CHAVAN	16537	281653401 – 281653500	100

यह जानकारी सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के विनियम 39(3) के अनुसार प्रदान की गई है।

This information is furnished in terms of Regulation 39(3) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

धन्यवाद / Thanking you.

भवदीय Yours faithfully,

(सीएस एस. के. दाश CS S. K. Dash)
कंपनी सचिव Company Secretary
एफसीएस FCS – 4085

Classification: Confidential

यूनियन बैंक ऑफ इंडिया, निवेशक सेवार्थे प्रभाग, यूनियन बैंक भवन, 239, विधान भवन मार्ग, नरीमन पॉइंट, मुंबई- 400021.
Union Bank of India, Investor Services Division, Union Bank Bhavan, 239, Vidhan Bhavan Marg, Nariman Point, Mumbai - 400021.
☎: + 91 22 2289 6636/2289 6643, ✉ investorservices@unionbankofindia.bank, website: www.unionbankofindia.co.in